
 
From: Parresoru koordinacijas centrs <pkc@pkc.mk.gov.lv>  
Sent: Tuesday, October 29, 2019 1:34 PM 
To: NAP 2027 <nap2027@pkc.mk.gov.lv> 
Cc: Sanita Kalnaca <Sanita.Kalnaca@pkc.mk.gov.lv>; Kristine Ozolina 
<Kristine.Ozolina@pkc.mk.gov.lv> 
Subject: ZM - Par NAP2027 1.redakcijas tekstu 
 
 
From: ZM <pasts@zm.gov.lv>  
Sent: Monday, October 28, 2019 4:39 PM 
To: Parresoru koordinacijas centrs <pkc@pkc.mk.gov.lv> 
Cc: lmbmelio@inbox.lv; Marts Kreitiņš <Marts.Kreitins@zm.gov.lv>; Jānis Briedis 
<Janis.Briedis@zm.gov.lv>; Jānis Šnakšis <Janis.Snaksis@zm.gov.lv>; Arvīds Ozols 
<Arvids.Ozols@zm.gov.lv>; Kristīne Cinkus <Kristine.Cinkus@zm.gov.lv>; Valdis Pētersons 
<Valdis.Petersons@zm.gov.lv> 
Subject: Par NAP2027 1.redakcijas tekstu 
 

   
   
   
   
   
   

pkc@pkc.mk.gov.lv  

   
Par NAP2027 1.redakcijas tekstu  

   
Papildus Zemkopības ministrijas  22.10.2019 e-pastam “Par NAP2027” , 

balstoties uz ministrijā iesniegto  Latvijas Melioratoru biedrības 
priekšlikumu,  lūdzam papildināt [275] uzdevuma pašreizējo teksta redakciju aiz 
vārda “draudu”, ar vārdu “plūdu”.   

Līdz ar to, uzdevuma jaunā redakcija skanētu šādi:  “[275] Klimata 
pārmaiņu ietekmju mazināšana, panākot materiāltehniskā un infrastruktūras 
nodrošinājuma uzlabojumus (katastrofu draudu, plūdu novēršanas un to 
pārvaldīšanas pasākumu īstenošanai), kā arī tautsaimniecības nozaru pārvaldībā, 
izvērtējot jaunākos zinātniskos datus un prognozes par klimatnoturīguma 
sasniegšanu un stiprināšanu”.  

   
   
   
   

   

Marts Kreitiņš  
Zemkopības ministrijas  
Starptautisko lietu un stratēģijas departamenta  
Stratēģijas analīzes nodaļas  
Vecākais referents  

mailto:pasts@zm.gov.lv
mailto:pkc@pkc.mk.gov.lv
mailto:lmbmelio@inbox.lv
mailto:Marts.Kreitins@zm.gov.lv
mailto:Janis.Briedis@zm.gov.lv
mailto:Janis.Snaksis@zm.gov.lv
mailto:Arvids.Ozols@zm.gov.lv
mailto:Kristine.Cinkus@zm.gov.lv
mailto:Valdis.Petersons@zm.gov.lv
mailto:pkc@pkc.mk.gov.lv


67878712  
   

   
   
From: zmdvs@zm.gov.lv <zmdvs@zm.gov.lv>  
Sent: Thursday, October 24, 2019 11:47 AM 
To: Marts Kreitiņš <Marts.Kreitins@zm.gov.lv> 
Subject: Jums uzdots jauns DVS uzdevums Izpildīt, termiņš 24.10.2019 23:59  
   

Labdien, Jums uzdots jauns DVS uzdevums - Izpildīt 
Uzdevuma teksts: Izpildei. 
Uzdevējs: Jānis Šnakšis 
Izpildes termiņš: 24.10.2019 23:59 
Korespondents: Latvijas Melioratoru biedrība 
Dokuments: Par Latvijas Nacionālo attīstības plānu (Nr. 4409/2019) 
Atvērt  
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